000001

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO Q.  .c1012.0ict
Estado do Paraná

2.0493 - iS:i

L
mata MuniciP delbfed,

Oficio n° 25/2019 — GAB-03

Toledo, 20 de março de 2019

À Vossa Excelência

ANTÔNIO ZOIO

Presidente da Câmara Municipal de Toledo - Paraná

Assunto: retirada do Projeto de Lei n° 12 de 2019.

Senhor Presidente,

Na condição de autora do Projeto de Lei n° 12 de 2019, o qual "proíbe

a concessionária de serviço municipal de abastecimento de água e de esgotamento

sanitário a fixação e a cobrança de valor ou outra taxa mínima no Município de

Toledo", solicito a retirada do mesmo de sua tramitação, tudo conforme o art. 131 do

Regimento Interno desta Casa de Leis.

Atenciosamente,

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www. toledo. pr. leg

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

0000002

DESPACHO DA PRESIDÊNCIA N° 233.2019

Considerando oficio n°25/2019-GAB-03 de protocolo n°690/2019 defiro o
pedido e encaminho ao Departamento Legislativo para as devidas providencias.

Toledo 21 de março de 2019.

Presidente da Câmara Municipal de Toledo

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - Centro - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913

wwvv.toledo.pr.leg.br  camaraac-toledo.pr.gov.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 86C222E95D66A95CEF0D62BD4ACF4587 CODIGO DO DOCUMENTO: 024285
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

PL 012/2019
AUTORIA: Ver.ª Olinda Fiorentin